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     adidas ofron mundësi Internship-i: 
 

 
MENAXHER/E DYQANI- TIRANË INTERSHIP 

 
Detyra dhe Përgjegjësi: 
 

• Zbatimi i strategjive të biznesit për rritjen e kënaqësisë së klientëve dhe arritjen e objektivave të 

vendosura nga menaxhimi. 

• Arritja e objektivave të shitjes duke trajnuar, motivuar dhe ofruar feedback mbi stafin e shitjes. 

• Sigurimi i një shërbimi të shkëlqyer ndaj klientëve. 

• Monitorimi i zbatimit të rregullave të visual merchandising në dyqan.  

• Zgjidhja e çështjeve të ngritura nga klientët dhe stafi. 

• Koordinimi i marrëdhënieve midis dyqanit dhe departamenteve të tjera të kompanisë. 

 

Aftësitë: 
 

• Etikë dhe fleksibilitet në punë. 

• Besueshmëri, korrektësi dhe vullnet për të punuar. 

• Aftësi shumë të mira komunikuese, organizuese dhe koordinuese. 

• Aftësi për të punuar në grup dhe për të bashkëpunuar. 

• Aftësi për të punuar nën presion dhe për të përmbushur detyrat brenda afateve të caktuara. 

• Aftësi në menaxhimin e inventarit dhe organizimin e hapësirës në dyqan (avantazh). 

• Eksperienca e mëparshme në shitje ose shërbim ndaj klientit përbën avantazh. 

Edukimi dhe Kualifikimet: 
 

• Preferohet diplomë universitare ose të jetë student në Administrim Biznesi, Financë, Menaxhim 

ose fusha të ngjashme. 

• Njohuri të shkëlqyera të Excel-it dhe programeve të tjera kompjuterike. 

• Njohuri në analiza të të dhënave dhe interpretim të performancës së dyqanit përbën avantazh. 

. 

 
Pas përfundimit me sukses të Internship-it (praktikës) dhe vlerësimit të performancës ofrohet 

mundësia e punësimit pranë kompanisë. 

Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, duhet të dërgojnë CV-në 

në adresën e-mailit: hr@balkansport.al ose WhatsApp: +355677115111.  
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